
01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 1 18:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638803 CONTI VANESSA1 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 634797 GIANNICO ELENA2 CLUB SCHERMA FOLIGNO26/05/01

 614888 FIZZOTTI FEDERICA3 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 623403 LANDI MARIA LAURA4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 141073 LATTANZI VALENTINA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/07/86

 643556 VERRI ERICA6 CUS PIEMONTE ORIENTALE03/01/00

 661923 LAMBERTINI ALICE7 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD07/12/86

 622503 BILLI SARA8 CUS BOLOGNA28/11/98

 634166 DE GIULI FLAMINIA9 ROMA FENCING03/04/96

 652064 PIEROPAN BEATRICE10 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 505274 MANCINELLI MELINDA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/07/89

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI12 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD10/05/89

 148592 LANFRANCO MANUELA13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 703811 MADINI SONIA14 MANTOVA SCHERMA01/12/90

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA15 MENS SANA SCHERMA27/03/90

 681495 GASPAROTTI AGNESE16 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA17 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 601029 GARDANI ANGELICA18 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA24/01/88

 636943 MASINI ARIANNA19 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95

 608805 RACITI MARIA CRISTINA20 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO31/03/94

 714200 BULLITA VALENTINA21 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/05/97

 611515 TROVATO ORNELLA22 METHODOS SAGATA LI BATTIATI19/03/94

 620171 ROSSI SILVIA23 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 617014 COSTANTINI LINDA24 CDS MANGIAROTTI09/11/91

 640702 BALDRATI MARTA25 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01

 500166 URANIA ELISABETTA26 METHODOS SAGATA LI BATTIATI19/02/87

 656165 ARRIGONI SILVIA27 CUS BOLOGNA03/12/97

 699506 CASTAGNA GIULIA28 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 634718 PLICANTI ERIKA29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/12/95

 694070 BORGIA CRISTINA30 SAE KORYO - NAPOLI22/02/87

 630076 SPARVIERI FRANCESCA31 CLUB SCHERMA ANCONA02/09/95

 710983 ROBBIATI MARTINA32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25 01/02/2025 18:57Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Cat.0 (24+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

ROBBIATI MART - BGPOL (Bergamo)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

COSTANTINI LI - MIMAN (Milano)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BULLITA VALEN - CAATH (Cagliari)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

RACITI MARIA  - RMANZ (Anzio)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

DE GIULI FLAM - RMFEN (Roma)

BORGIA CRISTI - NAKO (Castellammare di Stabia)

MASINI ARIANN - RMCSA (Frascati)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

TROVATO ORNEL - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

URANIA ELISAB - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

DIMITRI GIOVA - SIMEN (Siena)

GARDANI ANGEL - BGCOM (Treviglio)

SPARVIERI FRA - ANCS (Ancona)

LATTANZI VALE - TRCS (Terni)
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FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

MARIANO REFUG - BOICS (Imola)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

DE GIULI FLAM - RMFEN (Roma)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

DIMITRI GIOVA - SIMEN (Siena)

LATTANZI VALE - TRCS (Terni)
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FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

LATTANZI VALE - TRCS (Terni)
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FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)
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GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 18:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 1,00  20  29  9 1 1  2

 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS Qualificata 1,00  12  23  11 2 2  5

 634166 DE GIULI FLAMINIA RMFEN Qualificata 1,00  5  25  20 3 3  4

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,83  12  29  17 4 4  1

 634797 GIANNICO ELENA PGFOL Qualificata 0,83  12  26  14 5 5  1

 643556 VERRI ERICA VCCUS Qualificata 0,83  5  27  22 6 6  2

 505274 MANCINELLI MELINDA RACS Qualificata 0,80  13  20  7 7 7  5

 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS Qualificata 0,80  12  24  12 8 8  4

 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI BOICS Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  3

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  3

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,67  9  26  17 11 11  1

 703811 MADINI SONIA MNMAN Qualificata 0,60  4  22  18 12 12  3

 622503 BILLI SARA BOCUS Qualificata 0,60  4  21  17 13 13  5

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 0,60  1  22  21 14 14  4

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA SIMEN Qualificata 0,50  7  25  18 15 15  2

 681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata 0,50  2  21  19 16 16  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,50  0  24  24 17 17  1

 601029 GARDANI ANGELICA BGCOM Qualificata 0,50 -1  23  24 18 18  2

 608805 RACITI MARIA CRISTINA RMANZ Qualificata 0,40 -3  18  21 19 19  4

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,40 -3  18  21 19  5

 714200 BULLITA VALENTINA CAATH Qualificata 0,40 -5  15  20 21 21  3

 611515 TROVATO ORNELLA CTMET Qualificata 0,40 -7  16  23 22 22  3

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,33 -9  17  26 23 23  1

 617014 COSTANTINI LINDA MIMAN Qualificata 0,20 -5  18  23 24 24  4

 640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata 0,20 -7  14  21 25 25  5

 500166 URANIA ELISABETTA CTMET Qualificata 0,17 -9  20  29 26 26  1

 656165 ARRIGONI SILVIA BOCUS Qualificata 0,17 -15  14  29 27 27  1

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Qualificata 0,17 -16  12  28 28 28  2

 634718 PLICANTI ERIKA PICIO Qualificata 0,00 -10  15  25 29 29  4

 694070 BORGIA CRISTINA NAKO Qualificata 0,00 -13  11  24 30 30  3

 630076 SPARVIERI FRANCESCA ANCS Qualificata 0,00 -17  13  30 31 31  2

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Qualificata 0,00 -19  6  25 32 32  5

 722998 VITALE VALERIA CAATH Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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01/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada femminile 18:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANNICO ELENA 634797 V V V v4 V 2  0,830  12  26PGFOL

 2 URANIA ELISABETTA 500166 2 4 4 1 4 V  0,170 -9  20CTMET

 3 ARRIGONI SILVIA 656165 1 V 2 2 2 2  0,170 -15  14BOCUS

 4 ROSSI SILVIA 620171 2 V V 1 3 1  0,330 -9  17TSPEN

 5 LANFRANCO MANUELA 148592 3 V V V V 3  0,670  9  26TOMAR

 6 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 1 V V V 4 4  0,500  0  24AQC99

 7 PIEROPAN BEATRICE 652064 V 4 V V V V  0,830  12  29NOPRO

 2Girone N.

 1 FIZZOTTI FEDERICA 614888 v4 V V V V V  1,000  20  29NOPRO

 2 DIMITRI GIOVANNA MARIA 604195 2 V 4 V 4 V  0,500  7  25SIMEN

 3 CASTAGNA GIULIA 699506 1 0 2 V 4 0  0,170 -16  12MNMAN

 4 VERRI ERICA 643556 2 V V V V V  0,830  5  27VCCUS

 5 SPARVIERI FRANCESCA 630076 0 4 3 4 1 1  0,000 -17  13ANCS

 6 GARDANI ANGELICA 601029 2 V V 3 V 3  0,500 -1  23BGCOM

 7 GASPAROTTI AGNESE 681495 2 0 V 4 V V  0,500  2  21FICSF

 3Girone N.

 1 BORGIA CRISTINA 694070 2 4 1 1 3  0,000 -13  11NAKO

 2 BULLITA VALENTINA 714200 v4 4 V 0 2  0,400 -5  15CAATH

 3 TROVATO ORNELLA 611515 V V 3 2 1  0,400 -7  16CTMET

 4 MADINI SONIA 703811 V 3 V 4 V  0,600  4  22MNMAN

 5 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 608376 V V V V 3  0,800  11  23BOICS

 6 LANDI MARIA LAURA 623403 V V V 4 V  0,800  10  24PICIO

 4Girone N.

 1 RACITI MARIA CRISTINA 608805 3 V V 4 1 0  0,400 -3  18RMANZ

 2 CONTI VANESSA 638803 V V V 4 3 0  0,600  1  22RMFFO

 3 PLICANTI ERIKA 634718 2 4 3 4 2 0  0,000 -10  15PICIO

 4 COSTANTINI LINDA 617014 4 4 V 4 1 0  0,200 -5  18MIMAN

 5 DE GIULI FLAMINIA 634166 V V V V V 0  1,000  5  25RMFEN

 6 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V V 4 0  0,800  12  24BOICS

 7 VITALE VALERIA 722998 A A A A A A  0,000  0  0CAATH
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01/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada femminile 18:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BALDRATI MARTA 640702 0 2 4 V 3  0,200 -7  14FICSF

 2 MANCINELLI MELINDA 505274 V V 1 V v4  0,800  13  20RACS

 3 MASINI ARIANNA 636943 V 1 3 V 4  0,400 -3  18RMCSA

 4 LATTANZI VALENTINA 141073 V v3 V V V  1,000  12  23TRCS

 5 ROBBIATI MARTINA 710983 1 0 4 0 1  0,000 -19  6BGPOL

 6 BILLI SARA 622503 V 3 V 3 V  0,600  4  21BOCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

18:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 11 TOMARSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 32 NOPROSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 43 PICIOSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 54 BOICSSI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89  505274 65 RACSSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 76 BOCUSSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 87 RMFFOSI

MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 98 BOICSSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 139 NOPROSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 1410 VCCUSSI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 2211 TSPENSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 2312 MNMANSI

PLICANTI ERIKA 20/12/95  634718 2913 PICIOSI

MADINI SONIA 01/12/90  703811 3414 MNMANSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 4315 BGPOLSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 5016 RMCSASI

COSTANTINI LINDA 09/11/91  617014 5917 MIMANSI

BORGIA CRISTINA 22/02/87  694070 6818 NAKOSI

DIMITRI GIOVANNA MARIA 27/03/90  604195 7419 SIMENSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 7520 AQC99SI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97  656165 7721 BOCUSSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 8122 FICSFSI

BULLITA VALENTINA 07/05/97  714200 8623 CAATHSI

BALDRATI MARTA 11/12/01  640702 9.99924 FICSFSI

DE GIULI FLAMINIA 03/04/96  634166 9.99925 RMFENSI

GARDANI ANGELICA 24/01/88  601029 9.99926 BGCOMSI

GIANNICO ELENA 26/05/01  634797 9.99927 PGFOLSI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86  141073 9.99928 TRCSSI

RACITI MARIA CRISTINA 31/03/94  608805 9.99929 RMANZSI

SPARVIERI FRANCESCA 02/09/95  630076 9.99930 ANCSSI

TROVATO ORNELLA 19/03/94  611515 9.99931 CTMETSI

URANIA ELISABETTA 19/02/87  500166 9.99932 CTMETSI

VITALE VALERIA 15/07/99  722998 9.99933 CAATHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

18:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPARVIERI FRANCESCA 02/09/95 630076  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  75AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

GARDANI ANGELICA 24/01/88 601029  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98 710983  43BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97 656165  77BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  7SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  5BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

MARIANO REFUG KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  9SI

BULLITA VALENTINA 07/05/97 714200  86CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

VITALE VALERIA 15/07/99 722998  9.999SI

TROVATO ORNELLA 19/03/94 611515  9.999CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

URANIA ELISABETTA 19/02/87 500166  9.999SI

BALDRATI MARTA 11/12/01 640702  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681495  81SI

COSTANTINI LINDA 09/11/91 617014  59MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506  23MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MADINI SONIA 01/12/90 703811  34SI

BORGIA CRISTINA 22/02/87 694070  68NAKO-SAE KORYO - NAPOLI SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  3NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  13SI

GIANNICO ELENA 26/05/01 634797  9.999PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403  4PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PLICANTI ERIKA 20/12/95 634718  29SI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89 505274  6RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

RACITI MARIA CRISTIN 31/03/94 608805  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  50RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

DE GIULI FLAMINIA 03/04/96 634166  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  8RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DIMITRI GIOVANNA MAR 27/03/90 604195  74SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  1TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86 141073  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  22TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  14VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

18:59

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  18:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  33turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 33atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 33

atleti atleti

atleti
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